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T R A D Y C Y J N I E   P R O F E S J O N A L N I   -  L E C Z Y M Y  Z  P A S J Ą   -   O P I E K U J E M Y   S I Ę   Z   T R O S K Ą
Warszawa, dnia 10 sierpnia 2017 r.

SzB/ZP/26/ZP-65/17

Wszyscy uczestnicy postępowania  przetargowego

na dostawę środków czystości II 

dla Szpitala Bielańskiego w Warszawie ZP-65/2017.
Zamawiający, w związku z zadanymi zapytaniami dotyczącymi opisu przedmiotu zamówienia oraz zapisów SIWZ w postepowaniu na dostawę środków czystości II dla Szpitala Bielańskiego w Warszawie ZP-65/2017, wyjaśnia co następuje:

Pakiet 2

Pakiet 2, poz. 1.

1. Pytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści zakładki w kształcie prostokąta o wymiarach ok. 6 cm x 6 cm x 8 cm?
Odpowiedź Zamawiającego:

Zapis jak w SIWZ. 
Pakiet 5

2. Pytanie Wykonawcy:

Czy nie nastąpiła pomyłka w oposie przedmiotu zapytania: „- 2 Pojemniki 5 l. z tworzywa sztucznego 
w kolorze antracytowym; możliwość wykorzystania jako półki lub szuflady. Pojemniki pozwalają na preparowanie mopów kieszeniowych 40cm ułożonych w pozycji płaskiej tak żeby mop częścią roboczą był skierowany równolegle do dna pojemnika.” Z posiadanej przez nas wiedzy pojemnik 5 l zmieści kilka sztuk mopów (około 3 szt) . Zazwyczaj do preparowania mopów stosowane są pojemniki o pojemności około 15 l. Czy zamawiający wymaga łącznie 4 pojemników 5 litrowych.
Odpowiedź Zamawiającego:

Zapis jak w SIWZ. 

Zamawiający opisał, wózek w zestaw którego wchodzą m.in. po 2 pojemniki 5L i 2 pojemniki 15L. Wskazany przez Wykonawcę zapis dotyczy opisu funkcjonalności wskazanych podzespołów, natomiast na początku tego zdania omyłkowo wkradła się cyfra „2”.
3. Pytanie Wykonawcy:

Zamawiający wymaga  wózka o wymiarach: dł. 83, szer. 57 cm, wys: 114 cm – wózek o tych wymiarach nie pomieści wszystkich składników wózka opisanych w przedmiocie zamówienia, przede wszystkim wymiar ten nie ujmuje podstawy pod worki na śmieci i ramy na worki na śmieci.
Odpowiedź Zamawiającego:

Zapis jak w SIWZ. 
4. Pytanie Wykonawcy:

Zamawiający dopuszcza możliwość złożenia ofert równoważnych prosimy o dopuszczenie wózka o poniższych parametrach (w załączniku zdjęcie poglądowe) 

Wymiar podstawy wózka 62 cm x 144 cm x 108 cm 

podstawa z tworzywa sztucznego PPN z czterema kółkami (z podstawą na worek 6 kółek) 

stelaż (maszt) z tworzywa PPN odpornego na uszkodzenia mechaniczne i dezynfekcję 

listwy poprzeczne z tworzywa 

uchwyty do mocowania kuwet – kuwety wysuwane, 

dwie kuwety na akcesoria (opcjonalnie  cztery) 
wiadra o pojemności 6 l z podziałką, pokrywką i rączką: niebieskie i czerwone
wiadra o pojemności 15 l do preparowania mopów w kolorze szarym z pokrywami w kolorze niebieskim (mopy czyste) oraz czerwonym (mopy brudne)  ;

uchwyt podwójny do mocowania worków z tworzywa PPN odpornego na uszkodzenia mechaniczne 
i dezynfekcję, pokrywa na uchwyt na worki na śmieci z tworzywa oznaczona kolorystycznie 

klipsy do mocowania worków 
uchwyt na stelaże do mopów , uchwyt do mocowania kija 

możliwość założenia haków na akcesoria, pojemnika na akcesoria typu butelki, rękawiczki, gąbki itp. 

Jako producent wózków posiadamy możliwość dowolnej konfiguracji – możliwość demontażu pojedynczych części, doboru dowolnych akcesoriów, wyposażenia dodatkowego itp.
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Odpowiedź Zamawiającego:

Zapis jak w SIWZ. 
Zmiana terminu składania ofert
W związku z udzieleniem odpowiedzi na zapytania oraz celu umożliwienia Wykonawcom przygotowania i złożenia ofert, Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.) przekłada termin składania ofert na dzień 17 sierpnia 2017 roku do godziny 10:30. 
Otwarcie ofert nastąpi tego samego dnia o godzinie 11:00 w sali 107, pawilon H.
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Sprawę prowadzi:

Piotr Bela    -      Specjalista

Dział  Zamówień Publicznych
Tel. / fax (0-22) 569 02 47;  e-mail: piotr.bela@bielanski.med.pl

